Askeri Hastane
Giriş Kapısı:

Yıldırım Caddesi’nde
Orduevi binasının
batısındaki hastane
kapısı kitabesinde
“Daire-i Umuru Askeri-
ye H. 1309, M. 1891-
92” yazılıdır. Kapı ve
kitabe şu anda ulu bir
çınarın altında bulun-
maktadır.

Kayseri Lisesi: Kiçikapı semtinde bulunan lise, II. Abdülhamit
tarafından yaptırılmış, 13 Eylül 1893 tarihinde “Derece-i Ula Mekteb-ı
Külliyesi İdadisi” adıyla kurulmuştur.